

Seletuskiri toetuse kasutamise kohta

Lepingu nr 10.1-8.1/14/191

Aruande esitaja: Harjumaa Omavalitsuste Liit

Toetuse kasutamise periood: 01.01.2014. kuni 31. 12. 2014.

Tegevuste lepingujärgne maksumus:

õpilaste ainealased olümpiaadid, võistlused ja õpilasüritused. Õpetajate aineühenduste ja koolijuhtide ühistegevus. **126 061 eurot.**

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolitus. **56374 eurot.**

Tehtud kulutused summas:

õpilaste ainealased olümpiaadide, võistluste ja õpilasürituste ning õpetajate aineühenduste ja koolijuhtide ühistegevuse korralduseks kogusummas **126058,00 eurot**

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituse korralduseks **565374 eurot.**

jääk summas: **3,00 eurot**

Tegevuste läbiviimise aeg: 01.01.2014 kuni 31.12.2014.

1. Läbiviidud tegevuste kirjeldus (toimumise aeg, kulg, osalejad, olulisemad tähelepanekud, jms):

Toetati üldhariduskoolide riikliku õppekava elluviimist, aidates kaasa Harju maakonnas toimuvate munitsipaal-, riigi- ja eraüldhariduskoolide õpetajate aineühenduste ja koolijuhtide ühistegevuse ning õpilaste aineolümpiaadide, võistluste ja õpilasürituste korraldusele. Toetati maakonna koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituse korraldamist.

HOLi suuremateks lepingulisteks partneriteks olid Harju Maavalitsus, Harjumaa Spordiliit, Harjumaa Alusharidusjuhtide Ühendus, kohalikud omavalitsused. Tegevuses olid kaasatud kõik maakonna koolid, koolieelsed lasteasutused, Eesti Koolijuhtide Ühendus Harju, muusika- ja kunstikoolid, Koorijuhtide ja Muusikaõpetajate Harjumaa Ühendus, Rahvatantsu- ja Rahvamuusikaõpetajate Harjumaa Ühendus ning maakonna noorte orkestrid.

Protsessi käigus on saavutatud ja säilitatud hea ning konstruktiivne koostöövõime maavalitsuse, kohalike omavalitsuste, koolide ja omavalitsusliidu vahel.

2. Tegevuste olulisemad tulemused:

Tulemusena on korraldatud kõik planeeritavad tegevused ning 2014 aastaks planeeritud eesmärgid said täidetud. Peame oluliseks, et eraldatud vahendite kasutamise tulemusena saaksid võimalikult paljud õpilased osaleda neid huvitavatest tegevustest, teemapäevadest, olümpiaadidest nii maakonnas kui ka vabariiklikul tasemel. Koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolitust koordineerisime ise vastavalt läbiviidud uuringule ja õpetajate poolt tehtud ettepanekutele. Seoses eeltooduga oli võimalus pooltel maakonna õpetajatel osaleda aasta jooksul vähemale ühel koolituspäeval. Leiame, et selline korraldus andis palju suurema võimaluse koolitustel osalemiseks ning on märgatavalt säästlikum kui üksikhaaval koolituskohtade finantseerimine.

3. Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid, võrreldes kavandatuduga:

Kõrvalekaldeid ega konflikte ei olnud võrreldes kavandatuduga.

Lepingute, aruannetega ning maksekorralduste ja panga väljavõtetega saab tutvuda Harjumaa Omavalitsuste Liidus.

Aruande koostamise kuupäev: 12.01.2014.

/allkirjastatud digitaalselt/

Aruande koostanud: Ruth Jürisalu

HOL kultuurinõunik

